bodu 3.1 této smlouvy a technických podmínek - ve výši:

DÚR (bez DPH) 35.000,-Kč

DPH 21% 14.700,-Kč

DÚR včetně DPH 42.350,-Kč

DSP (bez DPH) 55.000,-Kč

DPH 21% 14.700,-Kč

DSP včetně DPH 66.550,-Kč

Celkem (bez DPH) 90.000,- Kě

Celkem (včetně DPH) 108.900,- Kě

Slovy: stoosmtisícdevětset korun českých včetně DPH
Tato cena byla touto smlouvou dohodnuta jako cena maximální.

6.2 Podkladem pro úhradu dohodnuté maximální ceny bude daňový doklad (faktura) se

splatností 21 dnů ode dne doručení objednateli. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat